
 

UCHWAŁA  NR  XLII/298/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

w sprawie  powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku – Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz. U Nr 32, poz. 191 ze zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§  1 

 

Powołać Komisję Inwentaryzacyjną w składzie : 

 

1. Pani Bożena Strzelecka - Przewodniczący 

2. Maria Lewandowska         - Członek 

3. Anna Saliszewska  - Członek 

4. Anna Strzeszewska - Członek 

5. Mariola Romanowska - Członek 

6. Katarzyna Bagińska - Członek 

 

§  2 

 

Do zadań Komisji należą sprawy związane  z nabyciem  mienia ogólnonarodowego zgodnie  

z art. 5 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U Nr 32, poz. 191 ze zm.). 

 

§  3 

 

Traci  moc Uchwała Nr XIV/101/07 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 4 grudnia 2007 r.  

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej . 

 

§  4 

 

Za wykonanie uchwały  czyni się odpowiedzialnym Burmistrza Nasielska. 

 

§  5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę  

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 32,  

poz. 191 ze zm.) gminy sporządzają spisy inwentaryzacyjne mienia.  

W związku z koniecznością dokonania zmiany składu osobowego komisji powołanej 

Uchwałą Nr XIV/101/07 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 4 grudnia 2007 r. w sprawie 

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione  

i niezbędne do utrzymania ciągłości prac związanych z inwentaryzacją mienia komunalnego. 

 

 


